
 

 
 
Il Responsabile del Procedimento fase di Affidamento 
 

 

 via di Vigna Murata, 60 | 00143 Roma (ingresso pedonale via L. Gaurico, 9) | T +39 06 46951 F +39 06 46956660 | www.romamobilita.it 

Società con socio unico soggetta alla direzione e coordinamento di Roma Capitale 

Partita IVA e N. Iscrizione 10735431008 del 31/12/2009 | Capitale Sociale Euro 10.000.000,00 | REA 1253419 

Roma servizi per la mobilità S.r.l. 

  
 

Roma Servizi per la Mobilità S.r.l. 

AVVISO DI PROROGA TERMINI – LETTERA INVITO PROT. RSM N. 49881 DEL 

23.10.2020 - PROCEDURA NEGOZIATA 

 
OGGETTO: Procedura negoziata in modalità telematica, ai sensi del combinato disposto di cui agli 
artt. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 16 luglio 2020 n. 76 - convertito con Legge n. 120/2020 - 58, 59 e 
63 del D.lgs. n. 50/2016 e ss. mm. e ii., per l’affidamento congiunto della progettazione esecutiva e 
dell’esecuzione dei lavori inerenti alla riqualificazione e al potenziamento mediante struttura 
modulare del parcheggio di scambio presso la Stazione Villa Bonelli della Linea FL1 delle Ferrovie 
Regionali del Lazio, in Roma (POR). CIG 848373144B – CUP E84J18000310006 – CUI 
L0243875058620200437.   

 

Si comunica che i termini di scadenza fissati dalla lettera d’invito prot. RSM n. 49881 del 

23.10.2020 sono stati prorogati. 

Pertanto, il termine ultimo per la ricezione delle offerte (punto 7 della lettere d’invito – le ore 

12:00 del giorno 11/11/2020) è prorogato alle ore 12.00 del giorno 18/11/2020; la data di 

apertura delle offerte (punto 7 della lettera d’invito – ore 10.00 del 12/11/2020) è prorogata alle 

ore 10.00 del 19/11/2020. 

 
                                                                                                                Il Responsabile      

(Avv. Sabrina Cornacchia) 
 


		2020-11-05T11:43:27+0000
	Sabrina Cornacchia




